
 

 

UCHWAŁA NR LIX/354/2022 

RADY GMINY KRZYMÓW 

z dnia 26 października 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu wynagradzania i przyznawania dodatków nauczycielom 

zatrudnionym w szkołach prowadzonych przez  Gminę Krzymów 

Na podstawie art. 30 ust. 6 i 6a w związku z art. 91d pkt.1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta 

Nauczyciela (Dz. U. z 2021 poz. 1762 ze zm.) i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1991 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022, poz. 559 ze zm.) w związku z Rozporządzeniem Ministra Edukacji 

Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia 

zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenie zasadniczego oraz 

wynagradzania za pracę w dniu wolnym od pracy (Dz. U. z 2014 r. poz. 416 ze zm.) Rada Gminy Krzymów 

uchwala co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały nr XXIV/134/2016 Rady Gminy Krzymów z dnia 4 listopada 2016 roku 

w sprawie regulaminu wynagradzania i przyznawania dodatków nauczycielom zatrudnionym w szkołach 

prowadzonych przez  Gminę Krzymów, wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 10 otrzymuje brzmienie: „Dodatek funkcyjny przysługuje nauczycielom sprawującym funkcje: 

a) Wychowawcy klasy w szkole podstawowej i oddziale przedszkolnym w wysokości 300 zł. 

b) Opiekuna stażu - w wysokości - 100 zł. 

c) Mentora – w wysokości – 100 zł. 

d) Nauczycielowi wykonującemu zadania doradcy metodycznego lub nauczyciela konsultanta przysługuje 

dodatek funkcyjny  w wysokości od 400 do 600 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzymów. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 września 2022 roku. 

  

Przewodniczący Rady Gminy  

(-) Leszek Staszak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 8 listopada 2022 r.

Poz. 7778


		2022-11-08T13:17:12+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




